

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
JAQUELINE DÍAS EMERICK FONSECA 083380686

PRC00009/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1352	DESINFETANTE CX C/06 - 2LT	CAIXA	100	29,6300	2.963,00	KINTANA
1364	VASSOURA DE PELO	UNIDADE	20	9,0000	180,00	CARMO
1365	VASSOURA DE PIACAVA	UNIDADE	30	8,4600	253,80	MINEIRINHA
1907	SABAO EM PO 1KG	CAIXA	250	8,6700	2.167,50	TIXAN
1917	BALDE 10 L PRETO	UNIDADE	40	5,3700	214,80	TERRAPLAST
1931	AZULIM 1L	UNIDADE	90	4,6000	414,00	START
5925	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X70CM	UNIDADE	70	5,5000	385,00	



GOIA

14.502.407/000127

JAQUELINE DÍAS EMERICK FONSECA

página 3

Avenida Souza da Bandeira, 567-E

Bairro Liberdade Cep 36.979-000

[ALTO CAPARAO - MG]

continua

Unidade S.S.R

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
JAQUELINE DÍAS EMERICK FONSECA 083380686

PRC00009/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6829	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500	UNIDADE	400	1.3000	520,00	POLITRIZ
6831	LIMPA ALUMINIO 500ML	UNIDADE	20	2.2600	45,20	KINTANA
6832	FLANELA AMARELA 26X46CM	UNIDADE	35	4.0600	142,10	GOIA
6833	LUSTRA MOVEIS 200ML	UNIDADE	20	4.0100	80,20	BRY
6834	ESPONJA DE VASILHA PCT C/ 4UN Esponja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo 109mm X 72 mm X 20mm	UNIDADE	30	2.3200	69,60	BRILHUS
6835	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 20X21 Papel toalha interfolhas 20X21 pacote com 1000 folhas BRANCO	PACOTE	120	9,7800	1.173,60	NEWPAPER

*Jaqueline Dias Emerick Fonseca*



**14.502.407/0001-27**  
JAQUELINE DIAS EMERICK FONSECA

Avenida Faria da Bandeira, 567-E  
Bairro Liberdade Cep 35.919-74-000  
[ALTO CAPARAO - MG]

*Jaqueline*

*Jaqueline S S N*

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
JAQUELINE DIAS EMERICK FONSECA 0833806860

PRC00009/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
182	ACUCAR CRISTAL	KILO	450	2.4700	1.111,50	DELTA
1314	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO	LITRO	250	3.3000	825,00	QUATA
1921	BISCOITO MAIZENA EMB 375G	UNIDADE	230	3.7400	860,20	PETIAN
1922	BISCOITO AGUA E SAL 200G	UNIDADE	230	2.8000	644,00	MARILAN
1923	BISCOITO SALPET 200G	UNIDADE	230	2.8700	660,10	AYMORE
1927	PO DE CAFE	KILO	300	15.9500	4.785,00	DA FAZENDA
2552	MARGARINA 500G	UNIDADE	140	4.9000	686,00	



14.502.407/0001-217

JAQUELINE DIAS EMERICK FONSECA

Avenida Pico da Bandeira, 507-E  
Bairro Liberdade Cep 36.979-000

ALTO CAPARAO - MG

Assinatura

Assinatura S.S.N

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
JAQUELINE D'Á. EMERICK FONSECA 083380686

PRC00009/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8614	SUCO CONC. GARRAFA 1L GOIABA	UNIDADE	30	10,5500	316,50	DAFRUTA
8615	SUCO CONC. GARRADA 1L PESSEGO	UNIDADE	30	12,9000	387,00	DAFRUTA
8616	SUCO CONC. GARRAFA 1L UVA	UNIDADE	30	10,2200	306,60	DAFRUTA
8145	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 2500	CAIXA	100	68,5600	6.856,00	TOTAL PLAST
737	LIMPADOR MULTI USO	UNIDADE	40	2,4000	96,00	KINTANA
1263	SABONETE LIQUIDO	UNIDADE	40	12,0000	480,00	SMEL
1348	SABAO EM BARRA EMB. C/05	EMBALAGEM	50	7,0000	350,00	MINUANO

**continua**

14.502.407/0001-21

JAQUELINE DIAS EMERICK FONSECA  
página 2

Avenida Pico da Bandeira, 567-E  
Barro Libertade Cep 36.979-000

[ALTO CAPAÇÃO - MG]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
JAQUELINE DÍAS EMERICK FONSECA 083380686

PRC00009/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6836	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA 20X22	UNIDADE	100	4,2000	420,00	SOCIAL
7082	Papel toalha de cozinha e rolo folha dupla, pct com 02 120 toalhas de 20x22cm cada					
6838	AMACIANTE DE ROUPA 5 LITROS	UNIDADE	10	10,6000	106,00	KINTANA
7081	AGUA SANITARIA 2L	UNIDADE	260	3,1300	813,80	POLITRIZ
7082	ALCOOL EM GEL 70% 1L	UNIDADE	100	11,0000	1.100,00	GELACOOOL
8191	ESPONJA DE ACO 60G 8UNID	PACOTE	50	1,2100	60,50	ASSOLAN
8606	PAPEL SANITARIO 60M PCT 12 UNI	PACOTE	300	11,2000	3.360,00	BELLISOFT

PAPEL SANITARIO NEUTRO 60M, BRANCO, FOLHA  
SIMPLES,PCT COM 12 UNID

Letras

Marcelo S. S. M.



continua

14.502.407/0001-21

JAQUELINE DIAS EMERICK FONSECA

Avenida Pico da Bandeira, 567, E  
Bairro Liberdade, Cep 36.979-000

ALTO CAPARAO - MG

Supervisor

W.B.F. e

9

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
JAQUELINE DÍAS EMERICK FONSECA 083380686/

PRC00009/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8607	SACO PLASTICO 50 L COM 30 UNID	ROLO	150	4,6500	697,50	GOOD
8608	SACO PLASTICO 30L PRETO PCT 30	ROLO	150	4,6500	697,50	GOOD
8609	SACO PLASTICO PRETO 15L C/ 100	ROLO	150	7,7500	1.162,50	GOOD
8610	RODO 60CM C/ BORRACHA DUPLA RODO DE 60 CM, BORRACHA DUPLA CABO DE MADEIRA REFORCADO	UNIDADE	30	9,0600	271,80	MINEIRINHO
8611	RODO DE 40 CM BORRACHA DUPLA RODO DE 40 CM COM BORRACHA DUPLA CABO DE MADEIRA REFORCADO	UNIDADE	40	6,4000	256,00	MINEIRINHO
8612	GUARDANAPO 30X31 PCT 50 UNID	UNIDADE	60	0,9500	57,00	FACE A FACE

14.502.407/0001-21

JAQUELINE DIAS EMERICK FONSECA

Avenida Pico da Bandeira, 567-E  
Bairro Lapa, Cep 36.979-000

ALTO CAPARAO - MG



*Handwritten signature and initials.*

*Handwritten signature.*

*Handwritten signature.*

continua

*Handwritten signature.*

*Handwritten signature.*

*Handwritten signature.*

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

JAQUELINE DÍAS EMERICK FONSECA 0833806866

PRC00009/17 - PREGAO

Valor total da proposta: R\$ 35.975,30

17682154117

Código de validação



[14.502.407/0001-21]

JAQUELINE DIAS EMERICK FONSECA

Avenida Pico da Bandeira, 567-E  
Bairro Liberdade- Cep 36.979-000

[ALTO CAPARAÓ - MG]

*Assinatura*

*Jaqueline S.S.A*



*Assinatura*

*Jaqueline S.S.A*

*9*